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Jegyzőkönyv 
 
Készült A Szegvári Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében Szegvár 

Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 29-én 09:00 órakor 

tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen voltak: Gémes László polgármester,                        

  Lukács Istvánné alpolgármester, 

  Puskásné Halál Ágnes képviselő, 

                       Tóth Péter képviselő  

                         

A jelenléti íven feltüntetett meghívottak közül: 

                         

Berkeczné Csák Andrea igazgatási osztályvezető. 

 

Gémes László polgármester üdvözölte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-

testület határozatképes. A jegyzőkönyvvezetésére felkérte Szarka Ferencnét. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére Puskásné Halál Ágnes és Tóth Péter képviselőket javasolta. Kérte, hogy aki a 

jegyzőkönyv-hitelesítők személyével egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

151/2017. (XII.29.) KT. 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv-hitelesítők kijelölése  

 

Határozat  

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésével Puskásné Halál Ágnes és Tóth Péter 

képviselőket bízta meg.  

 

Gémes László polgármester ismertette a meghívó (1. sz. melléklet) napirendi pontokat.  

Kérte, aki elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

152/2017. (XII.29.) KT. 

 

Tárgy: Napirend elfogadása. 

 

Határozat 

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés napirendi 

pontját az alábbiak szerint fogadta el: 
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NAPIRENDI PONT: 

 

 

1./  Település Arculati Kézikönyv 2017. 

2./ Hulladékgazdálkodási önkormányzati közfeladatok átadásáról szóló döntés 

módosítása 

3./ „2018. 03. 01. – 2019. 02. 28-ig tartó járási startmunka mintaprogramok 

pályázatainak benyújtása.      

 

 

1. NAPIRENDI PONT 

 

TELEPÜLÉS ARCULATI KÉZIKÖNYV 2017. 
 

Gémes László polgármester kérte a képviselőket, ha elfogadják a Szegvár Nagyközség 

Települési Arculati kézikönyvét kézfeltartással jelezzék. (2. sz. melléklet) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

153/2017. (XII.29.) KT. 

 

Tárgy: a településképi arculati kézikönyv (TAK) elfogadása 

 

Határozat 

 

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a mellékelt 

településképi arculati kézikönyvet (TAK) elfogadja. 

 

               Felelős:Gémes László polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

A határozatot kapja:  Gémes László polgármester 

 

 

2. NAPIRENDI PONT 

 

DÖNTÉS A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÖNKORMÁNYZATI KÖZFELADAT 

ÁTADÁSÁRÓL 

 

Gémes László polgármester elmondta, hogy módosítani kell az előző határozatot, mivel a 

DAREH Társulás Taggyűlése nem volt határozatképes. A határidő ki van tolva 2018. január 

31-re. Kérte a képviselőket, ha ezzel a változtatással egyetértenek és a határozati javaslatot 

elfogadják, kézfeltartással jelezzék. (3. sz. melléklet) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

154/2017. (XII.29.) KT. 
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Tárgy: a hulladékgazdálkodási önkormányzati közfeladat átadásáról szóló 151/2017. 

(XII.20.) határozat módosítása 

Határozat 

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 151/2017. (XII. 20.) 

számú határozatának 2) pontját az alábbiak szerint: 

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1) pontban foglalt, feladat-ellátási 

szerződés hatálybalépésének feltételeként kiköti azt, hogy a Délkelet-Alföld Regionális 

Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Taggyűlése 

legkésőbb 2018. január 31. napjáig hozzon határozatot arról, hogy 2018. január 1. napjától a 

közfeladat ellátásának a jogát a Társulásnak átadó önkormányzatok vonatkozásában kiírásra 

kerülő közbeszerzési eljárás eredményeként megkötendő szerződés hatálybalépéséig az FBH-

NP Nonprofit Kft-vel köti meg a Szegvár Nagyközség hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásának ellátására vonatkozó közszolgáltatási szerződést. A képviselő-testület az 

önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladatok ellátása tárgyú feladat-ellátási szerződést a 

határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy 

a feladat-ellátási szerződést a hatálybalépésre vonatkozó, fentiekben tárgyalt rendelkezésekkel 

aláírja, és a Képviselő-testület döntését a Társulás Elnökével közölje. 

 

Felelős: Gémes László polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatot kapja: 

1./ Molnár Sándor Vésztő Város Polgármestere, DAREH Társulás Elnöke 

2./ Agatics Roland FBH NP Nonprofit Kft. ügyvezetője 

3./ Gémes László Szegvár Nagyközség Polgármestere 

4./ Varga Sándor ügyvezető  

 

 

3. NAPIRENDI PONT 

 

„2018.03.01-2019.02.28-ig TARTÓ JÁRÁSI STARTMUNKA MINTAPROGRAMOK 

PÁLYÁZATAINAK BENYÚJTÁSA 

 

Gémes László polgármester kérte a képviselőket, ha egyetértenek a pályázat benyújtásával 

kézfeltartással jelezzék. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

155/2017. (XII.29.) KT. 

 

Tárgy: „2018. 03. 01. – 2019. 02. 28-ig tartó járási startmunka mintaprogramok 

pályázatainak benyújtása. 

 

Határozat 
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Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

támogatja a 

1. A mezőgazdasági növénytermesztésre alapuló járási ráépülő startmunka 

program 

2. Helyi sajátosságra épülő járási ráépülő program 

3. Közúthálózat karbantartása ráépülő járási program pályázatok 

benyújtását. 

 

A képviselő-testület a pályázat pozitív elbírálása esetén támogatja az 

esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárások megindítását. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtására 

és a munkaszerződések megkötésére. 

 

A határozatot kapja: Gémes László Polgármester, Márton Rozália 

gazdálkodási osztályvezető, Rúzs-Molnár Nelli közfoglalkoztatás-szervező. 

 

 

 

Gémes László polgármester megköszönte a képviselőknek az ülésen való részvételt.  

Mindenkinek eredményekben gazdag boldog újévet kívánt, az ülést bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

Gémes László        Dr. Szecskó Tamás 

polgármester                    jegyző  

 

 

 

 

 

 

                         Puskásné Halál Ágnes                        Tóth Péter 

képviselő, jkv. hitelesítő 


